

**浦和斎場 300名様 参考見積書**

プラン	一般葬32万円セット				
祭壇	セット祭壇設営、清掃 祭壇オプション	¥108,000	寝台車 用具	病院～安置先	¥21,600
棺周り生花			移動		
湯灌	着替え 有・無		霊柩車	安置先～火葬場	¥21,600
遺影	四つ切	¥16,200	バス		
お棺	桐棺 6尺	¥27,000	送迎(通夜)		
骨壺	白	¥6,480	送迎(告別)		
中陰壇 枕飾り			<b>B 小計</b>		¥43,200
小物消耗品		¥5,400	会葬礼状	ハガキ 単価 ¥86×300枚	¥25,800
ドライアイス	単価¥6, 480×3回分	¥19,440		二つ折 単価 ¥129×枚	
盛菓子	一対		返礼品	(茶・海苔)2160×300	¥648,000
祭壇供物	果物(他 )				
位牌		¥3,240			
壇飾り生花					
焼香花		¥5,400	<b>C 小計</b>		¥673,800
特設展示 式場幕			料理	通夜 3240×210名様分	¥680,400
受付関連備品		¥2,160		告別 3240×30名様分	¥97,200
式場内備品		¥21,600			
アルバム					
音響	大・中・小				
案内スタッフ	通夜 5名・告別 3名	¥172,800			
ナレーション	通夜・告別		飲み物代	300名様	¥97,200
ガードマン	通夜 名・告別 名		配膳人	通夜・告別	¥10,800
着付け			<b>D 小計</b>		¥885,600
安置料	1日¥10,800×3日分	¥32,400	斎場使用料	浦和斎場 (さいたま市桜区)	¥35,900
安置料	公営		斎場待合室		¥16,100
式場看板	桧8尺 1基		火葬料		¥7,000
手書看板	枚		火葬待合室		¥3,240
案内看板	枚		<b>E 小計</b>		¥62,240
家紋提灯	一対				
水引き幕					
人工庭園	大・中・小				
式場外装飾					
テント					
	セット割引	▲13,720			
<b>A 小計</b>		¥406,400	<b>F 小計</b>		¥0

**A+B+C+D+E+F 合計**

¥2,071,240